CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11530-4 INVEST PARANA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

RF CP Empresa Agil - CNPJ: 5.775.723/0001-86

Data Historico
29/11/2024 SALDO ANTERIOR
31/12/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/11/2024 4527772014
31/12/2024 4,567092268

Rentabilidade

No més 0,8684
No ano 10,1410
Ultimos 12 meses 10,1410

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.301.862,48
1.313.168,17

1.301.862,48
0,00

0,00
11.305,69
0,00

0,00
11.305,69
1.313.168,17

G3310709113293511
07/01/2025 09:28:31

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
287.528,276021
287.528,276021

Saldo cotas

287.528,276021

Transacéo efetuada com sucesso por: JD413731 JOSE EDUARDO BEKIN.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



